標題　　　　　：自治労本部共済推進委員会主催
「広げよう！たすけあいありがとう」キャンペーンの第1回抽選について
発信番号　　　：自治労発2024第0197号
発信日付　　　：2024年2月22日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

日頃より労働者自主福祉運動の発展にご尽力いただき、心より敬意を表します。

　さて、自治労共済と全労済との統合10周年を契機に、2023年10月より実施しています「広げよ
う！たすけあいありがとうキャンペーン」の第1回抽選結果(500人)について、下記のとおりご報
告いたします。
　各県本部・単組におかれましては、キャンペーンを活用した新入組合員向け共済学習会の開催
などキャンペーン期間後半に向け積極的な取り組みを要請いたします。

記

１．抽選について
　キャンペーン期間(2023年10月1日～2024年5月31日)が長期にわたることから、抽選については
2023年10月1日～2024年1月31日と2024年2月1日～2024年5月31日までの応募に対し２回に分けて実
施します。
　1人の組合員が重複して応募した場合は。最後の応募のみを有効とします。

２．第1回抽選(500人)の当選者のお知らせと賞品の進呈について
　県別の当選者数については、添付資料をご確認ください。
　当選者リストは、キントーンに掲載します。
　賞品につきましては、3月中に県本部へ発送いたしますので、単組を通じて当選者へ賞品を渡し
てください。当選賞品につきましては、添付の「詳細計画」をご参照ください。

〈当選者リスト〉
 　https://jichiro.cybozu.com/k/1040/

3．応募状況について
　　応募状況につきましては、毎月、月末時点の状況を翌月10日を目途にキントーンに
　掲載していますのでご確認ください。
　(1)県別一覧
　　https://jichiro.cybozu.com/k/923/report?report=6364821

　(2)単組別一覧
　　https://jichiro.cybozu.com/k/923/

4．チラシの追加発送について

　　学習会用チラシについて、学習会等の開催状況により、追加発送が必要な場合は
　総合組織局　松村（本部共済推進委員会事務局）にその都度ご連絡ください。

5．お問い合わせ
　　本件に関するお問い合わせは、総合組織局　松村
　　（本部共済推進委員会事務局：03-3263-0271）までお願いします。

添付ファイル　：
広げようたすけあいありがとうキャンペーン_詳細計画（本部共済推進委員会主催）.doc
【当選者】自治労たすけあいありがとうキャンペーン (1).xlsx